КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   19.10.2010      №  5/11
пгт Кильмезь
О внесении  изменений и   дополнений в перечень недвижимого   имущества, находящегося в собственности муниципального
образования Кильмезский  муниципальный район Кировской области,   свободного от прав   третьих    лиц (за  исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его в пользование (аренду) на долгосрочной основе   субъектам  малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный решением   
Кильмезской   районной Думы от 07.11.2008   № 5/ 3.4.1

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 21 Устава муниципального образования Кильмезский муниципальный район, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

Включить  дополнительно в    перечень    недвижимого имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его  в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 07.11.2008 № 5/3.4.1 следующее имущество:
	Собственник

имущества
	Наименование

объекта
	Местонахожде
ние объекта
	Площадь

объекта
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное

образование 

Кильмезский

Муниципальный

район 

Кировской области
	Помещение в здании администрации

Кильмезского района
	Кильмезский район 

пгт. Кильмезь,

ул. Советская,  79. (каб№123)
	22,01 кв.м.
	Услуги 
	1984 года, трехэтажное,

кирпичное.

	
	Здание бывшего детского сада
	Кильмезский район 

пгт. Кильмезь,

ул. Труда,33 
	84,1 кв.м.

	Услуги проката
	1979 года,
одноэтажное, деревянное


2. Исключить из перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности  муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его  в пользование (аренду) на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 07.11.2008 № 5/3.4.1 следующее имущество:

	Собственник

имущества
	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Площадь

объекта
	Назначение

объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное

образование 

Кильмезский

Муниципальный

район 

Кировской области
	Здание Дома ремесел
	Кильмезский район 

пгт. Кильмезь,

ул. Советская,  53.
	153,2 кв.м.
	Центр поддержки народных художественных промыслов
	1984 года, деревянное, одноэтажное

	
	бывший Дом ДЮКФП
	Кильмезский район 

пгт. Кильмезь,

ул. Карла Маркса,37
	122,01 кв.м.
	Торговля
	1955 года, деревянное, одноэтажное



3.  Опубликовать решение в газете «Сельская трибуна».

Глава 
Кильмезского  района, 

председатель районной Думы 





Н.З. Икаев
